CPMO DE EUCLIIDES DA CUNHA PAUL
C\)P3

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

STA v U\

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°  052/2024.

"Dispõe sobre: Designa Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 SSP/SP e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE

ARTIGO l - DESIGNAR, a funcionária publica efetiva senhora GRACIELE
FERREIRA SANTANA DE CAMARGO, portadora do RG:
33.976.908-7 SSP/SP e CPF: 220.307.508-24, lotada no
cargo efetivo de AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS LEVES para
responder pelo Setor de Controladoria Interna.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, aos 21 (vinte e um) dias do mês de Maio de 2024.

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

EM •  Iji
NO MURAL O PRESENTE

EX N1TE

(www.eucdesdacunhi. sp .ov. br)
UCmfl Cl i,

ie retfl